Santa Isabel, 22 de março de 2021 – Edição 1048

Pagina 1

PORTARIAS

PORTARIA  Nº 20.445 DE 22 DE MARÇO DE 2021

Art. 1º. EXTINGUIR, por motivo de falecimento, o contrato de trabalho do servidor

público municipal, o Sr. MITIO KAWAGUTI, portador do RG nº. 6.675.770-8 e CPF nº. 001.624.388-

93, admitido em 29/07/1998 no emprego permanente de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos

retroativos ao dia 19 de março de 2021.

		2021-03-22T20:17:20+0000